檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：周羿似

電話：03-3322101#7457

受文者：桃園縣楊梅市瑞埔國民小學

發文日期：中華民國103年6月4日

發文字號：桃教體字第1030038576號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0038576A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉新北市政府教育局辦理新北市「2014臺灣蝴蝶生態教

育論壇」實施計畫1份，請踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據新北市政府教育局103年6月3日北教環字第103095436

92號函辦理。

二、旨揭活動為喚起國人對生態環境永續議題之重視，特邀請

國內外學者專家及實務工作者對蝴蝶生態島內遷移、蝴蝶

與原生植物、網室規劃與管理、教學案例分享、蝴蝶生態

攝影等重要的環境議題進行分析探討，期盼民眾建立環境

意識、採取實地行動，以建立永續、幸福、美麗的新城市

。

三、活動時間：103年6月27日(五)、6月28日(六)2天，上午9

時至下午5時。

四、活動地點：新北市新店區北新國民小學(教育論壇)、和美

山蝴蝶生態棲地（棲地踏查）。

五、報名方式：即日起至103年6月20日(星期五)下午5時前至

北新國小網站首頁（http://www.tspes.ntpc.edu.tw/)連

結「2014臺灣蝴蝶生態教育論壇」網站報名。如有任何疑

1

1030003530

■■■■■■訓導處 ■■■■■■■103/06/04 15:53

■■■■■■■有附件

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

問請洽連絡人：北新國小（02）29189300分機662簡志明組

長。

六、請貴校依權責核予與會人員公假登記，全程參與者核發教

師研習時數12小時。

正本：本縣各縣立學校

副本： 2014-06-04
14:42:13